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Valmistelija Osallisuus- ja asiakkuuspäällikkö Jussi Salminen 
  
 Esittelijä Jussi Salminen kertoo Soiten osallistuvasta budjetoinnista 

ja miten se etenee tällä hetkellä. Soiten aluehallitushan on 
myöntänyt 100 000 euron määrärahan osallistuvan budjetoinnin 
toteuttamiseen. Määräraha kohdennetaan alueen ihmisten 
terveyden ja hyvinvoinnin lisäämiseen sekä sote-palveluiden ja 
pelastuspalveluiden kehittämiseen Keski-Pohjanmaalla. Ehdotuksia 
on saanut lähettää 21.10.-6.11.2024 välisenä aikana. Asia etenee 
aluehallitukseen 11.11.2024.Aluehallitus valitsee saapuneista 
ehdotuksista käyttökohteita alueen asukkaiden äänestettäväksi. Sen 
jälkeen on äänestysvaihe, jossa alueen asukkaat voivat äänestää 
valittuja käyttökohteita 12.11.-30.11.2024 välisenä aikana. 
Päätösvaiheessa aluehallitus valitsee parhaat käyttökohteet 
kokouksessaan 9.12.2024. Itse toteutus alkaa vuoden 2025 aikana. 

 
 Esityslistan oheisaineistona äänestykseen valitut ideat (liite 1). 
 
Päätösesitys Neuvosto keskutelee ja merkitsee asian tiedoksi 
 
Päätös Neuvosto keskusteli asiasta ja merkitsi tiedoksi. 
 
Valmistelija Osallisuus- ja asiakkuuspäällikkö Jussi Salminen ja 

hyvinvointikoordinaattori Johanna Lång 
 
 Polis- keskustelualustaa on hyödynnetty Keski-Pohjanmaan 

hyvinvointialue Soitessa keväästä 2023 alkaen yhteistyössä Sitran ja 
DigiFinlandian kanssa. Polis-keskusteluja on tehty kaikkiaan 
seitsemän; 

 
- Nuorten mielenterveydestä (kaksi keskustelua) 
- Ruotsinkielisistä palveluista (kaksi keskustelua) 
- Pelastustoimen palvelutasopäätöksestä ja yleisestä 

varautumisesta 
- Ikäihmisten palveluista ja arjen sujuvuudesta 
- Vammaisten henkilöiden palveluista ja arjen sujuvuudesta 

 
 Polis-keskuteluista on pystytty viestittämään laajasti, koska vaikutta- 
 mistoimielimet olivat heti alusta alkaen vahvasti sitoutuneet keskus- 
 telujen laatimiseen ja viestimiseen. Rahallisesti polis-keskustelu- 
 alustan hyödyntämistä on helpottanut Sitran rahoitus OSVA-hank- 
 keelle, joka oli peräti 50 %. Erityisesti Sitran rahoitus helpotti vahvaa 
 viestimistä molemmilla kansalliskielillä. 
 
 Polis-alustan jatko on vielä avoinna, koska lopullista rahoitusta val- 
 tiolta, kunnilta ja hyvinvointialueilta ei ole vielä saatu. Alustavasti 
 on keskusteltu, että hyvinvointialueiden talousarvioon varaama sum- 



 ma olisi noin 10 000 euroa. Tarvittava määräraha riippuu tietysti 
 Polis-keskustelujen määrästä ja DigiFinlandin tarjoamasta tuesta.  
 Uusi keskustelualusta on huomattavasti käyttäjäystävällisempi ja 
 visuaalisesti näyttävämpi ja sen käyttö olisi helpompaa mobiililait- 
 teella. 
 
 Mikäli Polis-keskutelualusta tulee hyvinvointialueellamme jat- 
 kossakin käyttöön, on tarkoituksenmukaista,että ikäihmisten pal- 
 veluista ja arjen sujuvuudesta tehdään jatkossakin kyselyjä ja 
 niiden tuloksia hyödynnetään palveluiden ja palveluprosessien kehit- 
 tämisessä ja näin ollen pystytään näkemään palveluihin ja niiden 
 saatavuuteen liittyvä trendi. 
  
 
Päätösesitys 1. merkitä tiedokseen kokouksessa annettavan informaation 2. 

edellyttää, että jatkossakin toimi- ja palvelualueet kartoittavat 
ikäihmisten palveluiden saavutettavuutta ja arjen sujuvuutta 3. 
suositella, että vuoden 2025 talousarvioon varataan 10 000 euroa 
keskustelualustan käyttöön. 
 

Päätös Neuvosto hyväksyi päätösesityksen kohdat 1-3. Johannan 
kokouksessa esittämä diaesitys lähetetty neuvoston jäsenille 
sähköpostilla 26.11.2024. 

 
  
 


